Xisto
(

r çf~eto
Prefeito

"Dispõe sobre a concessão de
aposentadoria especial professor (integral) a
Luciade FátimaGuerra de Oliveira Silva"

PORTARIA N2 022/2022 - ALIANÇA-PREV, 01 DE JUNHO DE 2022.

O Prefeito do Município da Aliança e a Presidente Executivado Fundo Municipal de Aposentadorias
e Pensõesda Aliança - Aliança-PREV,órgão gestor único do RPPSno Município da Aliança - PE,no
exercício legal dos seuscargose usando dasatribuições que lhe foram conferidas pela LeiMunicipal
nº 1514/2009,

RESOLVEM:

Art. 12 - Conceder APOSENTADORIA ESPECIAL PROFESSOR POR TEMPO DE CONTRIBUICÃO
(INTEGRAL) a LUCIA DE FÁTIMA GUERRA DEOLIVEIRA SILVA, inscrito(a) CPFsob o nº 511.642.564-
91, matrícula funcional nº 554, investido(a) no cargo de Professor do Ensino Infantil 1ª a 4ª, Nível
Graduada, Referência F-30, 150 horas aula, lotado(a) na Secretaria Municipal de Educação,
considerando o preenchimento dos requisitos previstos no Art. 6º da ECF41/03.

Art. 22 - EstaPortaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 32 - Revogam-seasdisposiçõesem contrário.

Registre-se.Publique-se.Cumpra-se.

Aliança-PE,01 de junho de 2022.

() O •• j·[)rtt ~u ; A ('

Cléc~~rp·Di~~~fe~ra
Presidente Executiva

RuaAntônio José da Costa. s/n, Centro. CEP:55.890-000. Aliança
CNPJ: 10.143.570/0001-94